高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 7月 28日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 124號

主旨:檢送農遊超市刊物一農遊誌夏秋季刊及全台巡迴市集活動海報，請會

員旅行社協助宣導農業旅遊，敬請查照。

說明：

1. 依據台灣休閒農業發展協會 111年 7月 14日台灣休閒農業字第 111080號

函辦理。

2. 為讓更多國內民眾了解農場魅力與特色，該會整合農業旅遊資訊並固定每

季出刊一期「農遊誌」，該期以「食農教育」為主題，介紹食物與農業、土

地、環境的關係，與符合食農教育理念相關遊程內容，期盼吸引更多遊客

前往體驗台灣休閒農業之美，請會員旅行社協助宣傳，並另提供電子版下

載使用，下載連結:https://issuu.com/farmtour_market/docs/

3. 除了刊物宣傳外，今年暑假「農遊超市」將以多元的創意樣貌巡迴全台，

首度於台北、新竹、台中、高雄等地辦理「農遊超市全台巡迴市集」實體

活動，並搭配多元媒體宣傳，引爆休閒農業旅遊話題，成為國民旅遊復甦

第一波，敬請共同宣導該次活動。

4. 如有未盡事宜請來電洽詢，農遊誌聯絡窗口:蘇郁棻祕書，電話 03-

9381269*46，全台巡迴市集聯絡窗口:曾嘉汝組長，電話:03-9381269*18。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881